

| 年月日        | 出納科目           | 摘要       | 入金額       | 出金額 | 入金額累計     | 出金額累計 |
|------------|----------------|----------|-----------|-----|-----------|-------|
| 2002/07/07 | 現金             | 大阪商店     | 12,000    |     | 12,000    |       |
| 2002/07/10 | 宇宙銀行 銀河支店 普通預金 | A B C 商会 | 105,000   |     | 117,000   |       |
| 2002/07/18 | 現金             | 東京会社     | 50,000    |     | 167,000   |       |
| 2002/07/31 | 宇宙銀行 銀河支店 普通預金 | A B C 商会 | 300,000   |     | 467,000   |       |
|            |                | 各月小計     | 467,000   | 0   |           |       |
| 2002/08/05 | 現金             | 大阪商店     | 1,500     |     | 468,500   |       |
| 2002/08/07 | 現金             | 東京会社     | 2,000     |     | 470,500   |       |
| 2002/08/13 | 現金             | A B C 商会 | 100,000   |     | 570,500   |       |
| 2002/08/20 | 現金             | 大阪商店     | 50,000    |     | 620,500   |       |
| 2002/08/25 | 宇宙銀行 銀河支店 普通預金 | 東京会社     | 300,000   |     | 920,500   |       |
| 2002/08/25 | 宇宙銀行 銀河支店 普通預金 | 大阪商店     | 100,000   |     | 1,020,500 |       |
|            |                | 各月小計     | 553,500   | 0   |           |       |
|            | 売上             | 期間合計     | 1,020,500 | 0   |           |       |